



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 17 жовтня 2023 р. № 1096

Київ

Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 14 січня 2004 р. № 32 і від 20 березня 2013 р. № 179

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 14 січня 2004 р. № 32 “Про Премію Кабінету Міністрів України імені Лесі Українки за літературно-мистецькі твори для дітей та юнацтва” (Офіційний вісник України, 2004 р., № 2, ст. 53; 2022 р., № 67, ст. 4023) і від 20 березня 2013 р. № 179 “Про Премію Кабінету Міністрів України імені Максима Рильського” (Офіційний вісник України, 2013 р., № 23, ст. 780; 2022 р., № 67, ст. 4023) зміни, що додаються.



Прем'єр-міністр України

Д. ШМИГАЛЬ

Інд. 73

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 17 жовтня 2023 р. № 1096

ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України
від 14 січня 2004 р. № 32 і від 20 березня 2013 р. № 179

1. У постанові Кабінету Міністрів України від 14 січня 2004 р. № 32:

1) у Положенні про Премію Кабінету Міністрів України імені Лесі Українки за літературно-мистецькі твори для дітей та юнацтва, затвердженому зазначеною постановою:

в абзаці восьмому пункту 10 слова “засобах масової інформації” замінити словом “медіа”;

в абзаці першому пункту 11 слова “публікується в газетах “Урядовий кур’єр” і “Літературна Україна” замінити словами “публікується в газеті “Урядовий кур’єр”;

2) в абзаці сьомому опису диплома лауреата Премії Кабінету Міністрів України імені Лесі Українки за літературно-мистецькі твори для дітей та юнацтва, затвердженого зазначеною постановою, слова “(прізвище, ім’я та по батькові)” замінити словами “(прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності))”.

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 р. № 179:

1) в абзаці шостому пункту 7 Положення про Премію Кабінету Міністрів України імені Максима Рильського, затвердженого зазначеною постановою, слова “засобах масової інформації” замінити словом “медіа”;

2) абзац восьмий опису диплома лауреата Премії Кабінету Міністрів України імені Максима Рильського, затвердженого зазначеною постановою, викласти в такій редакції:

“На третій сторінці синьою фарбою надруковано: “Лауреату Премії Кабінету Міністрів України імені Максима Рильського

(прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності)

у номінації _____ ”.”;

3) у додатку до постанови:

позицію

“Заступник Міністра закордонних справ”

замінити такою позицією:

“Заступник Міністра освіти і науки”;

позицію

“Заступник Міністра освіти і науки”

замінити такою позицією:

“Начальник управління департаменту публічної дипломатії та комунікацій МЗС”;

позицію

“Ректор Українського інституту підвищення кваліфікації працівників телебачення, радіомовлення і преси (за згодою)”

замінити такою позицією:

“Представник Київського національного університету імені Тараса Шевченка (за згодою)”.
